
 - 1 - 

   ZARZĄDZENIE NR  336/10 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 10 maja 2010 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2010 
 
 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ oraz § 11 pkt 5 Uchwały Nr XXXII/198/09 Rady 
Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu na  rok 2010, 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.12.2009 r.                 

w sprawie budżetu na rok 2010 zmienionej:  
 Uchwałą Nr XXXIII/199/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.02.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010, 
 Zarządzeniem Nr 318/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23.02.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIV/205/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.03.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 328/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07.04.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXV/212/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.04.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
  wprowadza się następujące zmiany:  

 
1. Paragraf 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości  
24.703.872,00 zł., z tego: 

 dochody bieżące w kwocie          23.591.110,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie            1.112.762,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 

 
2.  Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok  w wysokości   
33.853.139,00 zł.,  z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                 21.361.857,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości         12.491.282,00 zł.  
       zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.”  
 
3. Paragraf 4  otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wysokość wydatków majątkowych w kwocie 12.491.282,00 zł. i wykaz 
inwestycji oraz wysokość wydatków realizowanych w 2010 roku w kwocie 
12.181.282,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.” 

 
4. Paragraf 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy:        
1) ogólną w wysokości           42.600,00 zł.,” 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

      Wójt Gminy  
 
Czesław Berkowski 



 - 2 - 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do Zarządzenia nr 336/10 Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 

 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 160.994,00  zł 
 

Podstawą zmian w budżecie jest: 
 pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-70/10 z dnia 22.04.2010 r.              

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2010 o kwotę 157.594,00 zł.               
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego Programu 
wspierania w latach 2009-2010 organów prowadzących w zapewnieniu 
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół 
podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – „Radosna 
szkoła”. 

 pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3011-107/10 z dnia 29.04.2010 r.              
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2010 o kwotę 3.400,00 zł.                 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa                   
w zakresie dożywiania”.  
 
Zmniejsza się planowane środki rezerwy budżetowej o kwotę 57.400,00 zł.                    

z przeznaczeniem na : 
1. bieżące utrzymanie dróg gminnych – 20.000,00 zł., 
2. wykonanie Przewodnika wycieczek rowerowych po Gminie Sieroszewice – 

19.400,00 zł.,  
3.  wyposażenie muzeum w Ołoboku w środki edukacyjne oraz doposażenie części    

wystawowej – 18.000,00 zł.  
Na wymienione w pkt 2 i 3 zadania za pośrednictwem Stowarzyszenia „LGD7-Kraina 
Nocy i Dni” zostały złożone wnioski o przyznanie pomocy w ramach działania Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Oś 4 LEADER, działanie 4.1/413 – 
Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju – tzw. „Małe Projekty” – Oś 3.                                 
W związku z powyższym w budżecie gminy należy zapewnić środki na te zadania.     
 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami i rozdziałami po stronie wydatków 
oraz między zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdziału w celu właściwej realizacji 
budżetu.  

 
 

 
                    Wójt Gminy 
 
                         Czesław Berkowski 
 
 


